
EMPRESA TRANSBUSS

Itinerário – ROTA 18 – IDA

Extensão 31,0 km

Tipo: Chegada

Local de Saída: AV. 13 DE MAIO / CARAPINIMA (SHOPPING BENFICA)

Hora de Saída: 06:40 

Sequência / Nome da Rua / Av.

1 AVENIDA JOSÉ BASTOS (SHOPPING BENFICA)

2 RUA PADRE CICERO

3 RUA FREI MARCELINO

4 RUA PORFÍRIO SAMPAIO

5 RUA FRANCISCA CLOTILDE

6 RUA ALEXANDRE BARAÚNAS

7 RUA MAJOR PEDRO SAMPAIO

8 RUA PROFESSOR COSTA MENDES

9 RUA PAPI JÚNIOR

10 RUA GUSTAVO BRAGA

11 RUA DOM JOSÉ LOURENÇO

12 RUA GAL. BERNARDO FIGUEIREDO

13 RUA ERICO MOTA

14 AVENIDA JOVITA FEITOSA

15 AVENIDA HUMBERTO MONTE

16 RUA PAPI JÚNIOR

17 RUA MÁRIO DE ANDRADE

18 RUA RIO GRANDE DO SUL

19 RUA AMAZONAS

20 RUA ESTADO DO RIO

21 RUA CEARÁ

22 AV. JOSÉ BASTOS

23 AVENIDA CARNEIRO DE MENDONÇA

24 AVENIDA LINEU MACHADO

25 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA

26 AVENIDA GOMES BRASIL

27 RUA EDUARDO PERDIGÃO

28 AVENIDA DEDÉ BRASIL

29 MARECHAL BITTENCURT

30 RUA PEDRO DANTAS

31 AV. ALBERTO CRAVEIRO

32 AVENIDA PAULINO ROCHA

33 BR-116

34 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO

35 CENTRO ADMINISTRATIVO

   



EMPRESA TRANSBUSS

Itinerário – ROTA 18 – VOLTA

Extensão 32,2 km

Tipo: Retorno

Local de Saída: Centro Administrativo – Hora de Saída: 17:20 

Sequência / Nome da Rua / Av.

1 CENTRO ADMINISTRATIVO

2 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO

3 BR-116

4 AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA

5 AV. ALBERTO CRAVEIRO

6 RUA PEDRO DANTAS

7 MARECHAL BITTENCURT

8 AVENIDA DEDÉ BRASIL

9 AVENIDA GOMES BRASIL

10 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA

11 RUA RIBEIRO LEITÃO

12 AVENIDA LINEU MACHADO

13 AVENIDA CARNEIRO DE MENDONÇA

14 RUA BELO HORIZONTE

15 RUA SERGIPE

16 AV. JOSÉ BASTOS

17 RUA RIO GRANDE DO NORTE

18 RUA CEARÁ

19 RUA ESTADO DO RIO

20 RUA AMAZONAS

21 RUA RIO GRANDE DO SUL

22 RUA MÁRIO DE ANDRADE

23 RUA PAPI JÚNIOR

24 RUA GAL. BERNARDO FIGUEIREDO

25 AVENIDA HUMBERTO MONTE

26 RUA DOM JOSÉ LOURENÇO

27 RUA GUSTAVO BRAGA

28 RUA PAPI JÚNIOR

29 RUA ALEXANDRE BARAÚNAS

30 RUA FRANCISCA CLOTILDE

31 RUA PORFÍRIO SAMPAIO

32 RUA FREI MARCELINO

33 RUA TIRADENTES

34 RUA CAPITÃO FRANCISCO PEDRO

35 RUA JOÃO SORONGO

36 AVENIDA JOSÉ BASTOS (SHOPPING BENFICA)

   


